XIII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 46 feuillets à 2 col. 160 sur 110 millim. Demi-rel. chagrin.

**42** (Anc. fonds 169). Bindo Guerri, de Sienne. *Distinctiones exemplorum veteris et novi Testamenti.*

Fol. 1. « Incipiunt Distinctiones exemplorum veteris et novi Testamenti, edite et abbreviate secundum ordinem alphabeti per fratrem Bindum de Senis, ordiuis sancti Augustini videlicet Heremitarum. Et primo de abstinentia et jejunio, primum capitulum. Abstinentia est meriti augmentativa, sapientie acquisitiva... » — Fol. 126 v<sup>o</sup>.

« ...persequeretur christianos. *Act.*, 13°. Deo gracias. Amen. Expliciunt Distinctiones exemplorum novi et veteris Testamenti, compilate per fratrem Bindum, ordinis fratrum Heremitarum sancti Augustini. Orate pro eo, si placet. Per me fratrem Johannem Stivi. »

Fol. 126 v°. « Incipit omilia sive eulogium Origenis de beata Maria Magdalena. In presenti solempnitate locuturus auribus... » Cf. œuvres d'Origène, t. II, p. 518.

Fol. 133. « Incipit tabula super distinctionibus prehabitis... » — Fol. 146 v°. « Explicit tabula super prefato opere fratris Bindi de Senis, ordinis Heremitarum sancti Augustini, per alphabetum ordinata, die 27<sup>a</sup> julii, anno Domini 1386°, ad petitionem fratris Johannis de Cismadellis, lectoris de Pisis, ordinis sancte Marie de Monte Carmelli. Deo gratias. Amen. Stivi scripsit. »

XIV<sup>e</sup> siècle. Papier. 148 feuillets. 225 sur 157 millim. Demi-rel. veau.

45 (Anc. 227 suppl.). Recueil.

Fol. 1. Fragment d'un traité « De vitiis ». Incipit : « Contra gule vitium XIII rationes sunt... »

Fol. 31 v°. Explication de termes de la Bible. « In Scriptura sacra tribus modis dicuntur filii... »

Fol. 32. Suite d'un recueil de thèmes pour sermons. « Profundum in hoc actenditur, ut homo nihil sibi boni ascribat... » — *Ibid.* « Caritatis vel misericordie multiplex est effectus : primo predicare, unde : Ite, docete omnes gentes... »

Fol. 132 et 133. Fragment d'une charte datée du 8 des ides de septembre 1307, octroyée par Bernard de « Pulimano », recteur de l'église Saint-Cyprien de « Crana », diocèse de Barcelone.

Commencement du XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 133 feuillets à 2 col. Demi-rel. chagrin.

44 (Anc. fonds 112). Additiones ad postillam magistri Nicolai de Lyra super Biblia, a Paulo de Sancta Maria.

Fol. 1. « Incipiunt Additiones ad postillam magistri Nicolai de Lira super Biblia, edita (*sic*) a reverendo Patre domino Paulo de Sancta Maria, magistro in theologia, episcopo Burgensi, archicancellario serenissimi principis domini Johannis, regis Castelle et Legionis, quas venerabili viro Alfonso, legum doctore, decano Compostellano, filio suo ex ultimo matrimonio genito, direxit, premitens ei prologum sub forma